Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Coração de Maria

quinta-feira, 18 de fevereiro de 2016 Ano VII - Edição nº 00667 | Caderno 1

Prefeitura Municipal de
Coração

 de Maria publica

Praça Drº Araujo Pinho  | Centro | Coração de Maria-Ba

www.pmcoracaodemaria.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

82712AA017120B7FF5EC1A509A4BF2B3

quinta-feira, 18 de fevereiro de 2016  |  Ano VII - Edição nº 00667 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Coração de Maria

SUMÁRIO
• Aviso de adiamento. Tomada de Preços nº 001/2016

Praça Drº Araujo Pinho  | Centro | Coração de Maria-Ba

www.pmcoracaodemaria.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

82712AA017120B7FF5EC1A509A4BF2B3

quinta-feira, 18 de fevereiro de 2016  |  Ano VII - Edição nº 00667 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Coração de Maria
Tomada de Preço

AVISO DE ADIAMENTO
TOMADA DE PREÇOS N º 001/2016

A PREFEITURA MUNICIPAL DE CORAÇÃO DE MARIA torna público o

ADIAMENTO da TOMADA DE PREÇOS N º 001/2016, que seria realizado no próximo

dia 23 de Fevereiro de 2016, às 10:00 (dez) horas, para análise de impugnação até a

manifestação da Administração Pública. Maiores informações pelo E-mail:

pmcm.licitacao@hotmail.com. Coração de Maria – BA, 18 de Fevereiro de 2016.

Vanessa Mota da Conceição Santos – Presidente CPL.

Praça Drº Araujo Pinho  | Centro | Coração de Maria-Ba

www.pmcoracaodemaria.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

82712AA017120B7FF5EC1A509A4BF2B3

		2016-02-18T11:49:47-0300